

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS



Piiri 107—E District 107—E Finland
Piirikuvernööri 2016-2017 District Governor
Reijo Lumme (lion Eija)
Puh./Tel. +358-40-7418118
reijo.lumme@lions.fi



Kauden 2016-2017 teemat:

Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve
Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb
SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen
E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 9/2016-2017

2.4.2017

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puoliset!

Valitettavasti joudun aloittamaan tämän kirjeen suruviestillä. Varapiirikuvernööri Tapio Mäkelän puoliso lion Ritva menehtyi torstaina 23.3.2017 liikenneonnettomuudessa saamiinsa vammoihin. Tapio Mäkelä loukkaantui ja oli ensin viikon verran Taysissa ja on nyt siirretty Orivedelle. Tapio on päättänyt, että yksin jäämisestään huolimatta hän tulee ottamaan piirikuvernöörin tehtävän vastaan. Meidän kaikkien ajatukset ovat nyt Tapion luona antamassa hänelle voimia niin surussa kuin toipumisessakin. Ritvan muistokirjoitus tulee piirin kotisivuille ensi viikolla, näin olemme omaisten kanssa sopineet.

Piirikokoukseen liittyvää

Muistattehan varmistaa klubinne tiliotteelta MyLCI:stä, että kansainvälinen jäsenmaksu on suoritettu. Mikäli ei ole, tämä esittää virallisen edustamisen ja äänioikeuden käytön, pahimmassa tapauksessa myös ehdokkaana olon, koska klubi ei silloin ole KV sääntöjen mukaan "hyvässä asemassa oleva".

Toinen muistettava asia on se äänioikeutettujen edustajien laskukaava: jokaista täyttä kymmentä jäsentä kohden tulee yksi äänioikeutettu edustaja. Ja jos täydet kymmenet ylittyvät viidellä, tulee siitä viiden ylityksestä vielä lisäpaikka. Esimerkiksi näin: 26 jäsentä = 2+1, eli 3 edustajaa. Ja ratkaisevaa on, että tämä jäsenmäärä pitää olla ollut 1.3.2017 ja vielä, että jäsenet ovat tuolloin olleet jäseniä vuoden ja yhden päivän. Toimitan järjestäjille listauksen klubeittain ilmoittautumispisteeseen.

Iltajuhlan pukeutumiskoodia on kyselty: Se on "Smart Casual" eli siisti yhdistelmäasu, naisilla lyhyt hame tai housut jne. Arvomerkkit saa jättää tällä kertaa kotiin.

JA VIELÄ YKSI TÄRKEÄ MUISTUTUS: Piirikokousaineisto oli piirikokouskutsun liitteenä. Tulostakaa se itsellenne mukaan Sastamalaan! Tässä tulee vielä liitteenä valtakirja ja esityslista.

Jäljellä olevan neljänneksen tärkeät asiat

Vuosikokoukset lähestyvät hyvää vauhtia, niin klubien, piirin kuin liitonkin. Muistutan klubeja vuosikokousten jälkeen tehtävistä muutoksista niin MyLCI:hin kuin yhdistysrekisteriinkin. Jos säännöt tai nimenkirjoittajat vaihtuvat (ainakin jälkimmäisiä on paljon) muistakaa ilmoittaa ne myös yhdistysrekisteriin. Molemmat – niin MyLCI kuin yhdistysrekisterikin – vaativat ajan tasalla oloa.

Piirikokous päättää taas tärkeistä piirejä ja sen kaikkia klubeja sitovista asioista. Vain olemalla mukana päätöksiä tekemässä voi asioihin vaikuttaa, muuten niihin on sitten vain tyytyminen.

Liiton vuosikokous Joensuussa on sitten taas oma juttunsa. Siellä on tänäkin vuonna tulossa äänestyksiä, niin liiton seuraavasta varapuheenjohtajasta kuin ehdokkaasta kansainväliseksi johtajaksikin. Keskustelkaa näistä klubi-illoissa ja evästäkää edustajianne, miten äänestävät.

Suomen Lions-liiton viimeiseksi jäävä jäsenmatrikkeli ja uudet jäsenet

Ensi kauden alussa ilmestyvä jäsenmatrikkeli tulee EU:n tietosuojalainsäädännön vuoksi jäämään viimeiseksi julkaistavaksi matrikkeliksi. Se tulee siksi säilymään hyllyissä pitkään!

Tiedän, että joissakin klubeissa on tulossa uusia jäseniä, mutta jäsenmaksuissa säästääkseen klubi on siirtämässä virallista jäseneksi ottoa kauden vaihteen yli.

Mietitäänpä hieman: Kansainvälinen liittymismaksu on 1.7.2017 nousmassa 35 dollariin. Jäljellä on tästä kaudesta kaksi täyttä toimintakuukautta eli 1/6. Sama kuudesosa sieltä jäsenmaksuun on enää tulossa. Ja mikä tärkeintä, nyt nopeasti uusi jäsen vastaan ottamalla tiedot ehtivät vielä siihen viimeiseen matrikkeliin! Mielestäni ei ihan vähäpätöinen juttu uutta jäsentä ajatellen, olla mukana tai olla ulkona!

Piirileijona

Lehti on jaossa Piirikokouksessa Sastamalassa. Edustajat, ottaa mukanne klubillenne tulevat lehdet! Ja te, joilta ei edustajaa piirikokoukseen tule, kysykää, josko naapuriklubin tai lohkojohtajan kautta omanne saisitte. Muussa tapauksessa ottakaa

yhteyttä tiedotustoimikunnan puheenjohtajaan:
suvi.viitanen@lions.fi

Tuhkarokkokeräys

on yksi tärkeimmistä järjestömmen 100-vuotiskeräyksistä. Piirimme klubit ovat ilahduttavasti osallistuneet tähän haasteeseen. Kansainvälinen työ on tärkeää, etenkin kun kyseessä ovat avuttomat lapset. Haastammekin nyt piirimme kaikki klubit osallistumaan tähän keräykseen. Toive on, että myös ne 14 klubia, joilta LCIF lahjoitus vielä puuttuu, muistavat näin kauden lähetessä loppuaan piirin LCIF tiliä FI32 1277 3000 1049 58 lahjoituksella tuhkarokkokeräykseen. Olisi hienoa, jos kauden päättyessä 100% piirimme klubeista on kantaanut kortensa kehoon 100-vuotisjuhlamme kunniaksi.

Monta tapaa tehdä hyvää -päivä Särkänniemessä la 12.8.2017

Tapahtuma on herättänyt kiinnostusta. Hienoa! Liitteenä on vielä uudelleen kirje asiasta. Teettehän päätöksen mukanaolostanne huhtikuun kokouksessanne ja ilmoitatte siitä kirjeessä olevan ohjeen mukaisesti 30.4.2017 mennessä.

Nähdään Piirikokouksessa Sastamalassa!

t. DG-pari Reijo ja Eija

LIITTEET

Piirikokouksen esityslista ja valtakirja
Monta tapaa tehdä hyvää Särkänniemessä 12.8.17
Lions Petankkimestaruuskisat